

## Materiale intretinere

I.D.: 81416740

Data publicarii 25.04.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.155,04 RON - 2.155,04 RON

Descriere: CARABINA CU SURUB 70X10MM: 4 x BUC 9.2437= 36.9748 CARABINA 8MM: 4 x BUC 2.9412= 11.7647 CUIER MENSA: 2 x BUC 2.9412= 5.8824 MANER ASOS 96MM: 2 x BUC 6.7227= 13.4454 SILICON UNIV.T: 2 x BUC 21.0084= 42.0168 TUB LED 18W: 3 x BUC 12.605= 37.8151 OLANDEZ BRONZ 1/2: 1 x BUC 10.084= 10.084 ROBINET CU OLANDEZ 1/2: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 ROBINET SFERA 1/2: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 BATERII CR2032: 3 x BUC 3.3613= 10.084 BATERII CR1620: 1 x BUC 2.521= 2.521 SILICON SANITAR ALB: 2 x BUC 21.0084= 42.0168 REZERVOR LAGUNA: 3 x BUC 138.6555= 415.9664 CAPAC WC: 3 x BUC 29.4118= 88.2353 ROBINET COLTAR SCHELL 3/8: 3 x BUC 23.5294= 70.5882 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2: 3 x BUC 23.5294= 70.5882 RACORD 1/2 40CM CL: 1 x BUC 10.084= 10.084 RACORD MONO 1/2 40CM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 SIFON FLEXIBIL 1 1/4: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 DILUANT AZUR 0.9L: 1 x BUC 12.605= 12.605 ROLA CU TAVA: 1 x BUC 10.084= 10.084 ALB SNOW-WHITE 0.75L: 2 x BUC 33.6134= 67.2269 ROLA BURETE 11CM: 3 x BUC 4.6218= 13.8655 PIULITA DE RIDICARE M10: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 SIFON FLEXIBIL 1 1/2: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 TIJE 1METR.M10: 4 x BUC 7.563= 30.2521 PIULITA M10: 10 x BUC 0.2521= 2.521 SAIBE M12.: 10 x BUC 0.8403= 8.4034 BURGHIU LEMN 12X230MM: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 PICATURA 10ML: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 OSKAR AQUA R S: 2 x BUC 34.4538= 68.9076 OSKAR AQUA MATT VO: 1 x BUC 34.4538= 34.4538 OSKAR AQUA G I: 1 x BUC 34.4538= 34.4538 OSKAR AQUA MATT AM: 1 x BUC 34.4538= 34.4538 PENSULA PROF